
                                              ISTITUTO COMPRENSIVO “G. CALÒ” 
                                       V.le M. D’UNGHERIA N. 86 -74013 GINOSA (TA) 
         tel.+390998245663- E-mail: TAIC82600L@istruzione.it – PEC: TAIC82600L@pec.istruzione.it 
                                                Sito web: www.scuolacalo.edu.it C.F. 90122060735 
        

 

Albo Pretorio Scuola 

 

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie Istituto 1^ -2^- 3^ fascia personale ATA  2022-23. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

     Vista la nota prot. N°0013677 del 26/08/2022 dell’Ufficio Scolastico di Taranto; 

 

DISPONE 

La pubblicazione all’albo pretorio della scuola le graduatorie di Istituto di 1^ 2^ 3^ fascia per l’anno  

scolastico 2022/2023. 

 

 

 

 




		2022-08-26T17:34:19+0200




